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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Torneo FE VIII GRECIA SALENTINA 1301007A

Luogo TORRE DELL'ORSO  [Lecce - Puglia]
Periodo 27-12-2012 - 30-12-2012

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - LONGO V.

Partecipanti 14

Sito Internet

Piscopo Pierluigi        

1Stella Andrea            

2
Valsecchi Alessio        

3
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Piscopo Pierluigi        4.5 ITA 20.0022.5015.5016.252407 2207 2401 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1983

2 1 IM Stella Andrea            4.5 ITA 19.5022.0015.0015.502453 2231 2425 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1993

3 2 IM Valsecchi Alessio        4.5 ITA 19.0020.0014.5013.502422 2205 2399 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1992

4 4 FM Altini Nicola            4.0 ITA 20.0022.5015.5013.502348 2187 2313 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1995

5 6 M Sansonetti Giorgio       3.5 ITA 18.5021.0014.0010.252111 2174 2232 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

6 7 Arcuti Davide 3.5 SUI 17.0017.5012.507.25 2021 2065 2123 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1999

7 8 CM Fasiello Andrea          3.0 ITA 16.0017.0011.506.25 1991 1998 1999 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1988

8 12 1N Mastrolonardo Francesco  3.0 ITA 13.0013.009.50 4.00 1879 2004 1933 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 1996

9 13 1N Minerba Paolo            3.0 ITA 14.0014.5010.004.25 1848 2005 2006 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1997

10 5 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 17.5020.0013.006.25 2112 2106 2050 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

11 11 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA 13.0013.509.00 2.75 1886 2003 1947 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

12 10 1N Difronzo Andrea          2.5 ITA 16.5017.0012.004.75 1890 2030 1974 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1998

13 9 CM Di Lascio Savino         1.0 ITA 15.5016.0011.000.50 1891 1971 1699 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1959

14 14 1N Tucci Flavio             0.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1802 1907 1108 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 1 1953
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 FM Altini Nicola            ITA PUG BT 2348 2187 2313 1995 M 833924 121955

7 Arcuti Davide SUI 2021 2065 2123 1999 M 1323725

5 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2112 2106 2050 1960 M 835250 105379

9 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1891 1971 1699 1959 M 810550 111299

10 1N Difronzo Andrea          ITA PUG BA 1890 2030 1974 1998 M 874566 143419

8 CM Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1991 1998 1999 1988 M 831182 109518

11 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 1886 2003 1947 1958 M 815713 105380

12 1N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1879 2004 1933 1996 M 848476 123572

13 1N Minerba Paolo            ITA PUG LE 1848 2005 2006 1997 M 863130 138963

3 IM Piscopo Pierluigi        ITA PUG LE 2407 2207 2401 1983 M 809152 103927

6 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2111 2174 2232 1952 M 800910 103929

1 IM Stella Andrea            ITA LOM CR 2453 2231 2425 1993 M 827061 115231

14 1N Tucci Flavio             ITA ABR PE 1802 1907 1108 1953 M 830070 110349

2 IM Valsecchi Alessio        ITA LOM BG 2422 2205 2399 1992 M 818860 101704
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Stella Andrea            4.5 ITA | 8 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 0

3 2 IM Valsecchi Alessio        4.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 0

1 3 IM Piscopo Pierluigi        4.5 ITA | 10 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | -2

4 4 FM Altini Nicola            4.0 ITA | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | 6 B 1 | 2 B Â½ | 2

10 5 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

5 6 M Sansonetti Giorgio       3.5 ITA | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 0

6 7 Arcuti Davide 3.5 SUI | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | -2

7 8 CM Fasiello Andrea          3.0 ITA | 1 B 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 11 N 1 | 0

13 9 CM Di Lascio Savino         1.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 0

12 10 1N Difronzo Andrea          2.5 ITA | 3 B 0 | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 8 N Â½ | 14 N 1 | 7 B 0 | 0

11 11 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA | 4 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 5 N 0 | 9 B 1 | 8 B 0 | 0

8 12 1N Mastrolonardo Francesco  3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 6 B 0 | 7 N Â½ | 0 1 | 1

9 13 1N Minerba Paolo            3.0 ITA | 6 N 0 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 8 B Â½ | 9 N 1 | 0

14 14 1N Tucci Flavio             0.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 9 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 1
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 FM Altini Nicola            ITA 2348 6 4.00 3.82 0.18 2187.832313 1995 M 833924 121955

7 Arcuti Davide SUI 2021 6 3.50 2.86 0.64 2065.172123 1999 M 1323725

5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2112 6 2.50 3.12 -0.62 2106.832050 1960 M 835250 105379

9 CM Di Lascio Savino         ITA 1891 6 1.00 2.65 -1.65 1971.331699 1959 M 810550 111299

10 1N Difronzo Andrea          ITA 1890 6 2.50 2.16 0.34 2030.171974 1998 M 874566 143419

8 CM Fasiello Andrea          ITA 1991 6 3.00 3.15 -0.15 1998.171999 1988 M 831182 109518

11 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 6 2.50 2.27 0.23 2003.831947 1958 M 815713 105380

12 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1879 5 2.00 1.70 0.3 2004.201933 1996 M 848476 123572

13 1N Minerba Paolo            ITA 1848 6 3.00 2.01 0.99 2005.502006 1997 M 863130 138963

3 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2407 6 4.50 4.18 0.32 2207.502401 1983 M 809152 103927

6 M Sansonetti Giorgio       ITA 2111 6 3.50 2.58 0.92 2174.502232 1952 M 800910 103929

1 IM Stella Andrea            ITA 2453 6 4.50 4.42 0.08 2231.832425 1993 M 827061 115231

14 1N Tucci Flavio             ITA 1802 5 0.00 1.80 -1.8 1907.201108 1953 M 830070 110349

2 IM Valsecchi Alessio        ITA 2422 6 4.50 4.28 0.22 2205.332399 1992 M 818860 101704
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Fasiello Andrea          ITA 1991   |  1 IM Stella Andrea            ITA 2453 0 - 1

2 2 IM Valsecchi Alessio        ITA 2422   |  9 CM Di Lascio Savino         ITA 1891 1 - 0

3 10 1N Difronzo Andrea          ITA 1890   |  3 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2407 0 - 1

4 4 FM Altini Nicola            ITA 2348   |  11 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 1 - 0

5 12 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1879   |  5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2112 0 - 1

6 6 M Sansonetti Giorgio       ITA 2111   |  13 1N Minerba Paolo            ITA 1848 1 - 0

7 14 1N Tucci Flavio             ITA 1802   |  7 Arcuti Davide SUI 2021 0 - 1
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Stella Andrea            1 ITA 2453   |  4 FM Altini Nicola            1 ITA 2348 Â½ - Â½

2 5 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2112   |  2 IM Valsecchi Alessio        1 ITA 2422 0 - 1

3 3 IM Piscopo Pierluigi        1 ITA 2407   |  6 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2111 Â½ - Â½

4 7 Arcuti Davide 1 SUI 2021   |  8 CM Fasiello Andrea          0 ITA 1991 1 - 0

5 9 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1891   |  12 1N Mastrolonardo Francesco  0 ITA 1879 0 - 1

6 13 1N Minerba Paolo            0 ITA 1848   |  10 1N Difronzo Andrea          0 ITA 1890 Â½ - Â½

7 11 CM Inguscio Giorgio         0 ITA 1886   |  14 1N Tucci Flavio             0 ITA 1802 1 - 0
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Valsecchi Alessio        2 ITA 2422   |  7 Arcuti Davide 2 SUI 2021 1 - 0

2 6 M Sansonetti Giorgio       1.5 ITA 2111   |  1 IM Stella Andrea            1.5 ITA 2453 0 - 1

3 4 FM Altini Nicola            1.5 ITA 2348   |  3 IM Piscopo Pierluigi        1.5 ITA 2407 0 - 1

4 12 1N Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1879   |  11 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1886 Â½ - Â½

5 10 1N Difronzo Andrea          0.5 ITA 1890   |  5 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2112 Â½ - Â½

6 14 1N Tucci Flavio             0 ITA 1802   |  13 1N Minerba Paolo            0.5 ITA 1848 0 - 1

7 8 CM Fasiello Andrea          0 ITA 1991   |  9 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1891 1 - 0
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Stella Andrea            2.5 ITA 2453   |  2 IM Valsecchi Alessio        3 ITA 2422 Â½ - Â½

2 3 IM Piscopo Pierluigi        2.5 ITA 2407   |  7 Arcuti Davide 2 SUI 2021 1 - 0

3 13 1N Minerba Paolo            1.5 ITA 1848   |  4 FM Altini Nicola            1.5 ITA 2348 0 - 1

4 5 CM De Giorgi Stefano        1.5 ITA 2112   |  11 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 1886 1 - 0

5 12 1N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1879   |  6 M Sansonetti Giorgio       1.5 ITA 2111 0 - 1

6 8 CM Fasiello Andrea          1 ITA 1991   |  10 1N Difronzo Andrea          1 ITA 1890 Â½ - Â½

7 9 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1891   |  14 1N Tucci Flavio             0 ITA 1802 1 - 0
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Valsecchi Alessio        3.5 ITA 2422   |  3 IM Piscopo Pierluigi        3.5 ITA 2407 Â½ - Â½

2 5 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2112   |  1 IM Stella Andrea            3 ITA 2453 0 - 1

3 4 FM Altini Nicola            2.5 ITA 2348   |  6 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2111 1 - 0

4 7 Arcuti Davide 2 SUI 2021   |  12 1N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1879 Â½ - Â½

5 13 1N Minerba Paolo            1.5 ITA 1848   |  8 CM Fasiello Andrea          1.5 ITA 1991 Â½ - Â½

6 11 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 1886   |  9 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1891 1 - 0

7 14 1N Tucci Flavio             0 ITA 1802   |  10 1N Difronzo Andrea          1.5 ITA 1890 0 - 1
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Stella Andrea            4 ITA 2453   |  3 IM Piscopo Pierluigi        4 ITA 2407 Â½ - Â½

2 4 FM Altini Nicola            3.5 ITA 2348   |  2 IM Valsecchi Alessio        4 ITA 2422 Â½ - Â½

3 6 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2111   |  5 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2112 1 - 0

4 10 1N Difronzo Andrea          2.5 ITA 1890   |  7 Arcuti Davide 2.5 SUI 2021 0 - 1

5 11 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA 1886   |  8 CM Fasiello Andrea          2 ITA 1991 0 - 1

6 9 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1891   |  13 1N Minerba Paolo            2 ITA 1848 0 - 1

7 12 1N Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1879   |  1 - F

8 14 1N Tucci Flavio             0 ITA 1802   |  0 - F
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

1 Stella Andrea            
IM ITA   Elo FIDE: 2453 Perf: 2425 Media: 2231.83 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Fasiello Andrea          ITA 1991 462 0.92 1 1 1

2 B 4 FM Altini Nicola            ITA 2348 105 0.64 Â½ 1 1

3 N 6 M Sansonetti Giorgio       ITA 2111 342 0.88 1 2 2

4 B 2 IM Valsecchi Alessio        ITA 2422 31 0.54 Â½ 2 2

5 N 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2112 341 0.88 1 3 3

6 B 3 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2407 46 0.56 Â½ 3 3

4.42 3 3

2 Valsecchi Alessio        
IM ITA   Elo FIDE: 2422 Perf: 2399 Media: 2205.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1891 531 0.92 1 1 1

2 N 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2112 310 0.86 1 2 2

3 B 7 Arcuti Davide SUI 2021 401 0.92 1 3 3

4 N 1 IM Stella Andrea            ITA 2453 -31 0.46 Â½ 3 3

5 B 3 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2407 15 0.52 Â½ 3 3

6 N 4 FM Altini Nicola            ITA 2348 74 0.6 Â½ 3 3

4.28 3 3

3 Piscopo Pierluigi        
IM ITA   Elo FIDE: 2407 Perf: 2401 Media: 2207.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Difronzo Andrea          ITA 1890 517 0.92 1 1 1

2 B 6 M Sansonetti Giorgio       ITA 2111 296 0.85 Â½ 1 1

3 N 4 FM Altini Nicola            ITA 2348 59 0.58 1 2 2

4 B 7 Arcuti Davide SUI 2021 386 0.91 1 3 3

5 N 2 IM Valsecchi Alessio        ITA 2422 -15 0.48 Â½ 3 3

6 N 1 IM Stella Andrea            ITA 2453 -46 0.44 Â½ 3 3

4.18 3 3

4 Altini Nicola            
FM ITA   Elo FIDE: 2348 Perf: 2313 Media: 2187.83 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 462 0.92 1 1 1

2 N 1 IM Stella Andrea            ITA 2453 -105 0.36 Â½ 1 1

3 B 3 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2407 -59 0.42 0 1 1

4 N 13 1N Minerba Paolo            ITA 1848 500 0.92 1 2 2

5 B 6 M Sansonetti Giorgio       ITA 2111 237 0.8 1 3 3

6 B 2 IM Valsecchi Alessio        ITA 2422 -74 0.4 Â½ 3 3

3.82 3 3
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

5 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2050 Media: 2106.83 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1879 233 0.79 1 1 1

2 B 2 IM Valsecchi Alessio        ITA 2422 -310 0.14 0 1 1

3 N 10 1N Difronzo Andrea          ITA 1890 222 0.78 Â½ 1 1

4 B 11 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 226 0.79 1 2 2

5 B 1 IM Stella Andrea            ITA 2453 -341 0.12 0 2 2

6 N 6 M Sansonetti Giorgio       ITA 2111 1 0.5 0 2 2

3.12 2 2

6 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2232 Media: 2174.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Minerba Paolo            ITA 1848 263 0.82 1 1 1

2 N 3 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2407 -296 0.15 Â½ 1 1

3 B 1 IM Stella Andrea            ITA 2453 -342 0.12 0 1 1

4 N 12 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1879 232 0.79 1 2 2

5 N 4 FM Altini Nicola            ITA 2348 -237 0.2 0 2 2

6 B 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2112 -1 0.5 1 3 3

2.58 3 3

7 Arcuti Davide 
SUI   Elo FIDE: 2021 Perf: 2123 Media: 2065.17 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Tucci Flavio             ITA 1802 219 0.78 1 1 1

2 B 8 CM Fasiello Andrea          ITA 1991 30 0.54 1 2 2

3 N 2 IM Valsecchi Alessio        ITA 2422 -401 0.08 0 2 2

4 N 3 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2407 -386 0.09 0 2 2

5 B 12 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1879 142 0.69 Â½ 2 2

6 N 10 1N Difronzo Andrea          ITA 1890 131 0.68 1 3 3

2.86 3 3

8 Fasiello Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1999 Media: 1998.17 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Stella Andrea            ITA 2453 -462 0.08 0 0 0

2 N 7 Arcuti Davide SUI 2021 -30 0.46 0 0 0

3 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1891 100 0.64 1 1 1

4 B 10 1N Difronzo Andrea          ITA 1890 101 0.64 Â½ 1 1

5 N 13 1N Minerba Paolo            ITA 1848 143 0.69 Â½ 1 1

6 N 11 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 105 0.64 1 2 2

3.15 2 2
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FE VIII GRECIA SALENTINA (1301007A)
TORRE DELL'ORSO - 27-12-2012 - 30-12-2012

9 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1699 Media: 1971.33 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Valsecchi Alessio        ITA 2422 -531 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1879 12 0.52 0 0 0

3 N 8 CM Fasiello Andrea          ITA 1991 -100 0.36 0 0 0

4 B 14 1N Tucci Flavio             ITA 1802 89 0.62 1 1 1

5 N 11 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 5 0.51 0 1 1

6 B 13 1N Minerba Paolo            ITA 1848 43 0.56 0 1 1

2.65 1 1

10 Difronzo Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1974 Media: 2030.17 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2407 -517 0.08 0 0 0

2 N 13 1N Minerba Paolo            ITA 1848 42 0.56 Â½ 0 0

3 B 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2112 -222 0.22 Â½ 0 0

4 N 8 CM Fasiello Andrea          ITA 1991 -101 0.36 Â½ 0 0

5 N 14 1N Tucci Flavio             ITA 1802 88 0.62 1 1 1

6 B 7 Arcuti Davide SUI 2021 -131 0.32 0 1 1

2.16 1 1

11 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1947 Media: 2003.83 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Altini Nicola            ITA 2348 -462 0.08 0 0 0

2 B 14 1N Tucci Flavio             ITA 1802 84 0.62 1 1 1

3 N 12 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1879 7 0.51 Â½ 1 1

4 N 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2112 -226 0.21 0 1 1

5 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1891 -5 0.49 1 2 2

6 B 8 CM Fasiello Andrea          ITA 1991 -105 0.36 0 2 2

2.27 2 2

12 Mastrolonardo Francesco  
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1933 Media: 2004.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM De Giorgi Stefano        ITA 2112 -233 0.21 0 0 0

2 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1891 -12 0.48 1 1 1

3 B 11 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 -7 0.49 Â½ 1 1

4 B 6 M Sansonetti Giorgio       ITA 2111 -232 0.21 0 1 1

5 N 7 Arcuti Davide SUI 2021 -142 0.31 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

1.7 1 2
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13 Minerba Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 2006 Media: 2005.50 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Sansonetti Giorgio       ITA 2111 -263 0.18 0 0 0

2 B 10 1N Difronzo Andrea          ITA 1890 -42 0.44 Â½ 0 0

3 N 14 1N Tucci Flavio             ITA 1802 46 0.56 1 1 1

4 B 4 FM Altini Nicola            ITA 2348 -500 0.08 0 1 1

5 B 8 CM Fasiello Andrea          ITA 1991 -143 0.31 Â½ 1 1

6 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1891 -43 0.44 1 2 2

2.01 2 2

14 Tucci Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1108 Media: 1907.20 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 Arcuti Davide SUI 2021 -219 0.22 0 0 0

2 N 11 CM Inguscio Giorgio         ITA 1886 -84 0.38 0 0 0

3 B 13 1N Minerba Paolo            ITA 1848 -46 0.44 0 0 0

4 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1891 -89 0.38 0 0 0

5 B 10 1N Difronzo Andrea          ITA 1890 -88 0.38 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.8 0 0
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